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Gospodarka Przestrzenna studia pierwszego stopnia

Katedra

Inzynierii Rolno-Spozywczej i Ksztaltowania Srodowiska

Promotor

prof. Piotr Banaszuk (p.banaszuk@pb.edu.pl

Tematy Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Koncepcja zagospodarowania wody deszczowej na osiedlu doméw
jednorodzinnych.
2 | Rola systemu przyrodniczego miasta w adaptacji do prognozowanych zmian
klimatu.
3 | Koncepcja renaturyzacji i1 zagospodarowania doliny rzeki Biatej w
Biatymstoku.
4 | Zielona infrastruktura w koncepcji zagospodarowania miasta.
5 | Zagadnienia srodowiskowe w strategii rozwoju Bialegostoku.
Promotor \ prof. dr hab. inz. Jozefa Wiater (j.wiater@pb.edu.pl)
Tematy Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Ocena realizacji strategii rozwoju w wybranej gminie
2 | Ocena aktywnosci ekologicznej gmin w wybranym powiecie
Promotor \ dr hab. inz. Elzbieta Broniewicz, prof. PB (e.broniewicz@pb.edu.pl)
Tematy Imig¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Ocena oddziatywania na §rodowisko wybranego przedsigwzigcia
inwestycyjnego.
2 | Ocena skutkéw srodowiskowych dokumentow planistycznych w wybrane;j
gminie.
3 | Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego w gminach wybranego
powiatu.
4 | Analiza struktury komunikacyjnej w wybranym miescie.
5 | Zmiany demograficzne w gminach w strefie oddzialywania wybranego
miasta.
Promotor | dr hab. Graiyna Laska, prof. PB (g.laska@pb.edu.pl)
Tematy Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Waloryzacja przyrodnicza w aspekcie oceny przydatnosci terenu do rozwoju
energetyki wiatrowej na przyktadzie wybranej gminy.
2 | Waloryzacja przyrodnicza w obrebie obszaru gorniczego eksploatacji
kruszywa naturalnego na przyktadzie wybranej gminy.
3 | Przestrzenne skutki eksploatacji kruszywa naturalnego w aspekcie
wykorzystania GIS w wojewodztwie biatostockim.
Promotor | dr inz. Robert Czubaszek (r.czubaszek@pb.edu.pl)
Tematy Imie i Nazwisko
Dyplomanta
1 \ Koncepcja zagospodarowania nieuzytkowanego obszaru.
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2 | Ocena potrzeb i mozliwos$ci rewitalizacyjnych wsi.
3 | Ocena potrzeb i mozliwosci rewitalizacyjnych w gminie wiejskiej.
Promotor | dr Piotr Kondratiuk (p.kondratiuk@pb.edu.pl)
Tematy Imie i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Studium demograficzne wybranej gminy miejskiej — rekomendacje dla polityki
rozZwoju gminy.
2 | Obszary zagrozenia powodziowego na terenie wybranego miasta — rekomendacje
dla polityki rozwoju gminy.
Promotor \ dr inz. Stawomir Roj-Rojewski (s.roj@pb.edu.pl)
Tematy Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Domy kultury jako element zagospodarowania przestrzeni miejskiej
Biategostoku.
2 | Szpitale publiczne w przestrzeni miejskiej Biategostoku.
3 | Miejsca parkingowe na osiedlu Centrum w Biatymstoku.
4 | Koncepcja rozbudowy S$ciezek rowerowych na obszarze miasta 1 gminy
Suwaiki.
5 | Analiza rozwoju infrastruktury spotecznej wybranego miasta.
6 | Rozmieszczenie i struktura sieci gastronomicznej w wybranym miescie.
7 | Dziedzictwo kulturowe jako element zagospodarowania wybranej gminy.
8 | Zagospodarowanie terenéw zagrozonych powodziami w wybranej gminie.
Promotor | dr inz. Zofia Tyszkiewicz (z.tyszkiewicz@pb.edu.pl)
Tematy Imig¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Korytarze ekologiczne gminy Wasilkow.
2 | Analiza zagospodarowania przestrzennego osiedla Wygoda w Bialymstoku.
Promotor \ dr inz. Andrzej Kamocki (a.kamocki@pb.edu.pl)
Tematy Imie¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Powierzchnie szczelne w wybranej jednostce osadniczej — analiza na podstawie
danych teledetekcyjnych 1 map zasadniczych .
2 | Analiza wielokryterialna wybranej inwestycji z uwzglednieniem kryteriow
przestrzennych, ochrony §rodowiska i1 ekonomicznych.
3 | Program zwigkszania lesistos$ci na przyktadzie wybranej gminy — stan obecny
1 prognoza z zastosowaniem technik teledetekcyjnych i GIS.
4 | Zmiany sieci hydrograficznej w  $wietle retrospektywnych analiz
kartograficznych z zastosowaniem technik GIS.
5 | Ocena potencjatu przestrzennego wybranej jednostki administracyjnej do
lokalizacji elektrowni wiatrowych z wykorzystaniem GIS.
6 | Analiza zagrozen erozja wodng powierzchniowa wybranego obszaru z
zastosowaniem Cyfrowych Modeli Wysoko$ciowych.
Promotor ‘ dr inz. Agnieszka Wysocka-Czubaszek (a.wysocka@pb.edu.pl)
Tematy Imi¢ i Nazwisko
Dyplomanta
1 | Waloryzacja krajobrazow ulic Biategostoku.
2 | Ocena krajobrazéw gminy wiejskiej Zambrow.
3 | Waloryzacja le$nych szlakéw turystycznych Biategostoku i okolic.




Koncepcja zagospodarowania turystyczno-rekreacyjnego obszaru przy
jeziorze Etckim.

Koncepcja zagospodarowania nieuzytkowanej nieruchomos$ci we wsi
Malesze .

Promotor | dr inz. Jolanta Niedzielko (j.niedzielko@pb.edu.pl)

Tematy

Imie i Nazwisko
Dyplomanta

Analiza miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w wybranej miejscowosci.

Analiza dokumentow planistycznych w wybranej gminie.

Koncepcja zagospodarowania przestrzennego wybranego terenu w gminie Korycin.




